

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10022023

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				379 383,80
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	379 383,80	75 876,76

Cena s DPH	v	EUR	455 260,56
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10022023

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Miesto: Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		379 383,80	455 260,56
6 SUCPSK_ SL	Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín	379 383,80	455 260,56
100-00	Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín	359 691,30	431 629,56
101-00	Rekonštrukcia priepustu P78262	9 846,25	11 815,50
102-00	Rekonštrukcia priepustu P17506	9 846,25	11 815,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

6 SUCPSK_SL - Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín

Časť:

100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

359 691,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	359 691,30	20,00%	71 938,26

Cena s DPH

v EUR

431 629,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 6 SUCPSK_SL - Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín
Časť: **100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 30. 10. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

359 691,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				358 341,30
D	1		Zemné práce				700,00
1	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	500,000	1,40	700,00
D	5		Komunikácie				344 769,80
2	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	28 550,000	0,50	14 275,00
3	K	5771442341.S	Asfaltový betón vrstva vyrovnávacia AC 11 v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 20-40 mm	m2	17 130,000	5,41	92 673,30
4	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	28 550,000	8,33	237 821,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 871,50
5	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	5 700,000	0,65	3 705,00
6	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	5 700,000	0,19	1 083,00
7	K	919726711.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla š. 10 mm hl. 20 mm	m	4 818,000	1,50	7 227,00
8	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	28 550,000	0,03	856,50
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				1 350,00
9	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
10	K	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000	ks	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

6 SUCPSK_SL - Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín

Časť:

101-00 - Rekonštrukcia priepustu P78262

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 846,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 846,25	20,00%	1 969,25

Cena s DPH

v EUR

11 815,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 6 SUCPSK_SL - Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín
Časť: **101-00 - Rekonštrukcia priepustu P78262**

Miesto: Dátum: 30. 10. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 846,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 088,49
D	1		Zemné práce				1 701,54
1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	40,000	3,26	130,40
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	30,000	6,22	186,60
3	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,000	0,92	5,52
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	33,125	30,33	1 004,68
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,500	3,66	107,97
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,400	28,68	126,19
7	M	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	8,800	15,93	140,18
D	2		Zakladanie				33,62
8	K	334313116.S	Základy pod čelá z betónu prostého tr. C 25/30	m3	0,240	140,09	33,62
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 734,90
9	K	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	30,000	14,28	428,40
10	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	30,000	2,43	72,90
11	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	30,000	41,12	1 233,60
D	5		Komunikácie				1 563,82
12	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	16,500	6,00	99,00
13	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	30,000	7,66	229,80
14	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	2,890	13,69	39,56
15	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	30,000	17,27	518,10
16	K	567144112.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	11,000	30,76	338,36
17	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	30,000	11,30	339,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 054,61
18	K	9141121111	Tabuľka s označením evidenčného čísla priepustu	ks	1,000	36,37	36,37
19	K	919514111.S.1	Osadenie betónového prefabrikovaného dielca, čela alebo kolektora	ks	2,000	68,20	136,40
20	M	592240009600.S.1	Betónové prefabrikované čelo priepustu-skosené, DN 600, dĺžka 1000 mm	ks	1,000	450,00	450,00
21	M	592240009700.S.2	Betónová prefabrikovaná kalová jama, rozmer 1500x1500 mm, vrátane roštovej mreže	ks	1,000	750,00	750,00
22	K	919514112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600	m	7,500	68,20	511,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592220000540.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 600, dĺžky 2500 mm	ks	3,000	396,04	1 188,12
24	K	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	9,700	101,26	982,22
D D2 Práce a dodávky PSV							7,76
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							7,76
25	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	4,800	0,19	0,91
26	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,002	522,15	1,04
27	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	4,800	0,22	1,06
28	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,008	593,69	4,75
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							750,00
29	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby	eur	1,000	750,00	750,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

6 SUCPSK_SL - Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín

Časť:

102-00 - Rekonštrukcia priepustu P17506

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 846,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 846,25	20,00%	1 969,25

Cena s DPH

v EUR

11 815,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 6 SUCPSK_SL - Rekonštrukcia cesty III/3142, Sulín
Časť: **102-00 - Rekonštrukcia priepustu P17506**

Miesto: Dátum: 30. 10. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 846,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 088,49
D	1		Zemné práce				1 701,54
1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	40,000	3,26	130,40
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	30,000	6,22	186,60
3	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,000	0,92	5,52
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	33,125	30,33	1 004,68
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,500	3,66	107,97
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,400	28,68	126,19
7	M	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	8,800	15,93	140,18
D	2		Zakladanie				33,62
8	K	334313116.S	Základy pod čelá z betónu prostého tr. C 25/30	m3	0,240	140,09	33,62
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 734,90
9	K	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	30,000	14,28	428,40
10	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	30,000	2,43	72,90
11	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	30,000	41,12	1 233,60
D	5		Komunikácie				1 563,82
12	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	16,500	6,00	99,00
13	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	30,000	7,66	229,80
14	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	2,890	13,69	39,56
15	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	30,000	17,27	518,10
16	K	567144112.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	11,000	30,76	338,36
17	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	30,000	11,30	339,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 054,61
18	K	9141121111	Tabuľka s označením evidenčného čísla priepustu	ks	1,000	36,37	36,37
19	K	919514111.S.1	Osadenie betónového prefabrikovaného dielca, čela alebo kolektora	ks	2,000	68,20	136,40
20	M	592240009600.S.1	Betónové prefabrikované čelo priepustu-skosené, DN 600, dĺžka 1000 mm	ks	1,000	450,00	450,00
21	M	592240009700.S.2	Betónová prefabrikovaná kalová jama, rozmer 1500x1500 mm, vrátane roštovej mreže	ks	1,000	750,00	750,00
22	K	919514112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600	m	7,500	68,20	511,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592220000540.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 600, dĺžky 2500 mm	ks	3,000	396,04	1 188,12
24	K	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	9,700	101,26	982,22
D D2 Práce a dodávky PSV							7,76
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							7,76
25	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	4,800	0,19	0,91
26	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,002	522,15	1,04
27	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	4,800	0,22	1,06
28	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,008	593,69	4,75
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							750,00
29	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby	eur	1,000	750,00	750,00